

ASMA Holding 1974 ApS
Klokkehøj 3, 6630 Rødding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 94 19 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Per Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASMA Holding 1974 ApS Klokkehøj 3 6630 Rødding
	CVR-nr.: 36 94 19 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Jacobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sydjysk Sparekasse, Rødding Torvet 11, 6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	86.500	-16.362
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.348	0
Driftsresultat	73.152	-16.362
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	395.000
Andre finansielle indtægter	4.108	2.667
Øvrige finansielle omkostninger	-43.114	-25.555
Resultat før skat	534.146	355.750
Årets resultat	534.146	355.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	416.346	241.350
Disponeret i alt	534.146	355.750

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.084.652	1.098.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.652</u>	<u>1.098.000</u>
Kapitalinteresser	70.667	70.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.667</u>	<u>70.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.319</u>	<u>1.168.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	106.776	102.669
Tilgodehavender i alt	<u>106.776</u>	<u>102.669</u>
Likvide beholdninger	511.373	1.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>618.149</u>	<u>104.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.773.468</u>	<u>1.273.161</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	749.730	333.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>917.530</u>	<u>497.784</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	750.080	763.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>750.080</u>	<u>763.030</u>
Anden gæld	105.858	12.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.858</u>	<u>12.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>855.938</u>	<u>775.377</u>
Passiver i alt	<u>1.773.468</u>	<u>1.273.161</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2022/23

2021/22

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter for J.P. Ejendomsselskab Ribe ApS og JP Elservice Ribe Aps' mellemværende med pengeinstitut..